UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

ADENDO 02

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA

PROAES DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE

DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), da Universidade Federal do

Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo Nº. 02 do Edital

N° 03/2019-Proaes, que altera o texto do item 14 do presente edital, no que

concerne ao cronograma, conforme discriminado abaixo:

ONDE SE LÊ:

14. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Resultado preliminar 22 de fevereiro de 2019

Recursos 25 de fevereiro de 2019

Resultado dos Recursos 26 de fevereiro de 2019

Entrevistas 27 de fevereiro de 2019

Resultado Final 28 de fevereiro de 2019

Assinatura do Termo de Compromisso  01 de março de 2019

LEIA-SE

14. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Resultado preliminar 21 de fevereiro de 2019

Recursos 22 de fevereiro de 2019

Resultado dos Recursos 25 de fevereiro de 2019

Entrevistas 26 de fevereiro de 2019

Resultado Final 27 de fevereiro de 2019

Assinatura do Termo de Compromisso  28 de fevereiro de 2019

     Rio Branco, AC, 21 de fevereiro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis